COMUNE DI MONTE ARGENTARIO (Provincia di Grosseto)

ORDINE DEL GIORNO DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL

17 NOVEMBRE 2023 ore 10,30

Numero O.d.g.	OGGETTO
1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI (19 OTTOBRE 2023)
2	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
3	VARIAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2023/2025 E BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 CON APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE APPROVATI CON DELIBERA DI CONSIGLIO N. 12 DEL 07.03.2023
4	TRASFORMAZIONE DEL DIRITTO DI SUPERFICIE IN PROPRIETA' E RIMOZIONE DEI VINCOLI CONVENZIONALI SUGLI IMMOBILI SITI NELLA ZONA PEEP DEL COMUNE DI MONTE ARGENTARIO COMPRENSORIO PEEP DENOMINATO S.ERASMO CONDOMINIO LA CERNIA
5	APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO CONSULTA COMUNALE DELLO SPORT
6	APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ASSEGNAZIONE DEL "PREMIO AL MERITO NELLO STUDIO"
7	APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RESIDENZA TURISTICA ALBERGHIERA IN LOC. CALA GALERA, DI CUI ALL'ART.62 DELLE NORME DI ATTUAZIONE DEL VIGENTE REGOLAMENTO URBANISTICO
8	ADOZIONE DEL PIANO ATTUATIVO AREA EX CIRIO LOC. PORTO ERCOLE, EX COMPENDIO INDUSTRIALE DA DESTINARE A FINI TURISTICO RICETTIVI, NONCHE' APPROVAZIONE DEL RELATIVO SCHEMA DI CONVENZIONE
9	ADOZIONE VARIANTE DI CONFERMA DELLE PREVISIONI DI R.U. RELATIVE AL COMPARTO Tn.3.7 DECADUTE MA ANCORA NECESSARIE PER IL REPERIMENTO DELLO STANDARD NAUTICO E PARCHEGGIO UBICATO ESTERNAMENTE ALL'AMBITO PORTUALE DI CALA GALERA E CONTESTUALE ADOZIONE DEL PIANO DI LOTTIZZAZIONE CONVENZIONATO PRESENTATO PER L'ATTUAZIONE DEL COMPARTO
10	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART.194 D.LGS N. 267 DEL 18/08/2000. SENTENZA N. 15522/2023
11	APPROVAZIONE STATUTO COSTITUENDA AZIENDA SPECIALE DEL COMUNE DI MONTE ARGENTARIO